Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro.

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                            CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                                       (043) 3.552 1122

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2020

                            O Prefeito Municipal de Nova Fátima, juntamente com a Comissão
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – 01/2020 no uso de suas
atribuições legais, e em atendimento ao Edital nº 001/2020 de 02/03/2020,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem à sede do
Município de Nova Fátima, junto ao Departamento de Recursos Humanos, sito à
Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes, nº 420, cidade de Nova Fátima, no prazo de 05
dias úteis, a partir da publicação do presente Edital, munidos das documentações
que comprovem os requisitos para o provimento, estabelecidos no edital nº
001/2020;

CARGO: PSICÓLOGO

Colocação Nome RG. Nº

01 VENAIR DA SILVA PAIVA 1.772.671-4

Comunique-se
Anote-se

Publique-se

Município de Nova Fátima, Estado do Paraná, 22 de abril de 2020.

                                                       ROBERTO CARLOS MESSIAS
                                                              PREFEITO MUNICIPAL